東行政第４－８０号

令和４年５月３０日

神奈川県行政書士会

会 長  田後 隆二  様

東京都行政書士会

                                    会長 宮本 重則

東京会主催の研修会へのご案内

【これで安心、建設キャリアアップシステム登録！】

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東京会では下記の通り研修会を開催致します。

ご多忙中かと存じますが、参加希望者がございましたらお取りまとめの上、当会事務局までご

連絡下さいますようお願い致します。人数に限りがございますが、貴会員の方にご参加いただけ

れば幸いでございます。

１．日  時：令和４年６月３０日（木）１６時００分～１８時３０分

※入場開始：１５時４５分
※終了時間は前後することがあります。

２．会  場：オンライン配信にて実施いたします。

３．科  目：これで安心、建設キャリアアップシステム登録！

４．講  師：埼玉県行政書士会 川﨑 雅彦 様

５．資  料：受講日前にメールにてお送りいたします。

６．定  員：１５名

７．申込方法：恐れ入りますが、準備の都合上、６月２０日（月）までにご出席者の氏名およびメ

ールアドレス（必ずお知らせください）を取りまとめていただき、メールにて下記

当会事務局担当者までお知らせください。

                        東京都行政書士会事務局 担当：岩岡

E-mail：gyoumu@tokyo-gyosei.com

user002
テキストボックス
神奈川会ホームページよりお申込み下さい。

user002
テキストボックス
８.申込期限：令和４年６月１６日(木)